PORTARIA Nº 2297

“ALTERA  A  PORTARIA  Nº  2209/17,  QUE  CONSTITUI  A
COMISSÃO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO DO PERÍODO DE 2017
A 2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais,

                                     RESOLVE:

 Art.  1º  -  Em  substituição  a  servidora  MARIA  APARECIDA  ALVES,
matrícula 899 - pela Secretaria Municipal de Educação, nomeada através da Portaria nº 2209/17,
para compor a Comissão de Patrimônio da Prefeitura Municipal, fica nomeado o servidor GILSON
PEDROSO DA SILVA, matrícula 889.

                        Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta  Portaria  entrará em
vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 11 de abril de 2018.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal